



# SIRIUS NYHETSBLAD

JANUARI 17, 2018

STYRELSEN INFORMERAR

NR: 32

## Hej alla i Sirius och God Fortsättning.

### Inbrott i förråd

Vi har, efter det sista inbrottet i källarförrådet som inträffat efter att ett nyckellåset i hissen installerats, tvingats till ytterliggare åtgärder som vi nu vill informera om. Inbrottet har utförts av någon med nyckel eftersom inga dörrar var uppbrutna. P.g.a. detta monterar vi snarast kodlås på fyra av våra dörrar, förrådsdörrarna, cykelförrådet och samlingsrummet. Det kommer då inte att vara möjligt att ta sig in i utrymmena med nyckel. Närmare uppgifter om koderna kommer inom kort i era brevlådor. Inom några veckor, när monteringen på garagedörren är klar, kommer ni att behöva taggen även för att komma från garaget in i slussen.

### Förvaring av huvudnyckel

Beslut har också tagits att förvara en av våra huvudnycklar hos Lås & Trygghet AB, tel.nr **042 260134** (24 tim. jour), för att kunna användas i de fall styrelsen inte är tillgänglig. Det kostar oss inget att förvara en nyckel där men kostnaden för en uttryckning är i dagsläget ca 1500-2000:- kr beroende på tidpunkten på dygnet. Kostnaden skall betalas av den som kallar på Lås & Trygghet. Styrelsen kan, om möjligt, fortfarande hjälpa till. Vi ger er dock en möjlighet att kalla på hjälp utan att blanda in styrelsen. De som har extra lås får vid de tillfälle inte styrelsen är tillgänglig, klara sitt problem själv.

### Vid försäljning av lägenhet

När en lägenhet övergår till ny ägare, skall samtliga nycklar redovisas som finns upptagna i styrelsens nyckelregister. Tre lägenhetsnycklar, två nycklar till postlådan samt tre blippar ska överlämnas till ny ägare. Övriga extranycklar och blippar lämnas till styrelsen. I den händelse att upptagna nycklar i nyckelregistret inte kan redovisas, står säljaren för kostnaden av cylinderbyte och tillverkning av tre st. nycklar. Kostnaden i dagsläget, ca 2500:- kr. Borttappad blipp ersätts med 200:- kr och postlådenyckel med 350:- kr. Vi vill också be er att meddela styrelsen om borttappade nycklar eller blippar med det snaraste. Inom kort kommer även en inventering av era nycklar och taggar att genomföras.

### Styrelsens förhoppning

Med dessa åtgärder hoppas vi att inbrotten upphör.

### Årsstämma

Förberedelser inför årsstämman pågår. Datum är ännu inte fastställt men kallelse kommer att skickas ut i tid.

Med vänlig hälsning  
Styrelsen

